
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 06.10.2025 - 12.10.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 06/10/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 08/10/2025 Dardan Hakiu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/10/2025 Erëza Ibrahimi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/10/2025 Fadil Heta Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/10/2025 Fatlir Ramadani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/10/2025 Filloreta Hasani TH 1

Ferizaj 08/10/2025 Genc Kadriu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 09/10/2025 Heroit Xhemajli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 09/10/2025 Hysnije Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 10/10/2025 Elvira Heta - Vata Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 10

Kaçanik 06/10/2025 Shpëtim Vishi TH 1

Kaçanik 06/10/2025 Flamur Troni Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 08/10/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 09/10/2025 Ngadhnjim Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 4

Deqan 08/10/2025 Qerim Ferizi Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 09/10/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 10/10/2025 Sokol Mushkolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 3

Gjakovë 06/10/2025 Zahide Gjonaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 06/10/2025 Agron Kuçi TH 1

Gjakovë 06/10/2025 Ali Uka Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 06/10/2025 Artil Pozhegu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Gjakovë 06/10/2025 Bardh Maksuti Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 06/10/2025 Driton Dobruna TH 1

Gjakovë 06/10/2025 Egzon Doli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Besnik Haxhijanuzi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Drinor Koci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Fehmije Zhubi TH 1

Gjakovë 08/10/2025 Feride Xani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Gasper Komani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Genc Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Hasan Pruthi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Idriz Daci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/10/2025 Liridon Bushati Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 09/10/2025 Edona Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 09/10/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 09/10/2025 Ismet Tofaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 09/10/2025 Jetlira Avdiaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 10/10/2025 Diana Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 10/10/2025 Ergjyment Barbullushi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 23

Rahovec 06/10/2025 Gazmend Sharku Polici Madhor I ri 1

Rahovec 08/10/2025 Myhedin Bekeri Polici Madhor I ri 1

Rahovec 08/10/2025 Shaqir Zika Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 3

Gjilan 06/10/2025 Mustafë Musa TH 1

Gjilan 06/10/2025 Ramadan Leka TH 1

Gjilan 06/10/2025 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/10/2025 Sevdail Robelli TH 1

Gjilan 06/10/2025 Shemsedin Piraj TH 1

Gjilan 06/10/2025 Sherif Sherifi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/10/2025 Uratë Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 08/10/2025 Vlora Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/10/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 08/10/2025 Zanita Leka TH 1

Gjilan 08/10/2025 Abdylaziz Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 08/10/2025 Afrim Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/10/2025 Arton Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 10/10/2025 Amir Zymberi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 10/10/2025 Arbër Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 10/10/2025 Ardit Latifi Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 16

Viti 09/10/2025 Halit Sinani Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 10/10/2025 Limon Emini Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 2

Mitrovicë 06/10/2025 Jelena Krivokapić TH 1

Mitrovicë 06/10/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/10/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 06/10/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 06/10/2025 Osman Haliti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/10/2025 Srdjan Mitrovic TH 1

Mitrovicë 06/10/2025 Valdrin Islami Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/10/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 06/10/2025 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/10/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/10/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/10/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/10/2025 Sylejman Barja TH 1

Mitrovicë 08/10/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 08/10/2025 Zejnije Kela Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/10/2025 Agim Lushta Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/10/2025 Albana Peci Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/10/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/10/2025 Avdi Dinaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 09/10/2025 Avdi Ademi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 09/10/2025 Bashkim Mehana Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 09/10/2025 Bedri Miftari Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 09/10/2025 Berat Peci Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/10/2025 Armend Shkoza TH 1

Mitrovicë 10/10/2025 Budimir Mijacic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/10/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/10/2025 Drita Shabanhagjaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/10/2025 Faik Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

28

Skenderaj 06/10/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 10/10/2025 Qendrim Rama Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Skenderaj
Total

2

Vushtrri 06/10/2025 Fatmire Braha Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/10/2025 Gani Avdiu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/10/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/10/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 09/10/2025 Ekrem Salihu TH 1

Vushtrri 09/10/2025 Ismet Gashi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 09/10/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 10/10/2025 Elvira Kajtazi-Prishtina TH 1

Vushtrri 10/10/2025 Kamer Cakaj Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 10/10/2025 Kushtrim Salihu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 10

Pejë 06/10/2025 Salih Mekaj TH 1

Pejë 06/10/2025 Veton Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/10/2025 Zana Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/10/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 06/10/2025 Adem Gorani Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/10/2025 Adem Nikqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/10/2025 Agim Kurmehaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/10/2025 Agon Rexhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/10/2025 Agron Galani Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/10/2025 Ambroz Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/10/2025 Arben Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 08/10/2025 Agim Haxhijaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/10/2025 Agim Hulaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/10/2025 Agim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/10/2025 Agon Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/10/2025 Ahmet Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/10/2025 Arzana Lajçi Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/10/2025 Asdren Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/10/2025 Asdren Mekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/10/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 09/10/2025 Ardit Ibraj TH 1

Pejë 09/10/2025 Ardit Kurmehaj TH 1

Pejë 09/10/2025 Bajram Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 09/10/2025 Binak Cena Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 09/10/2025 Blerim Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/10/2025 Budak Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/10/2025 Sadullah Zeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 10/10/2025 Burhan Shabanaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/10/2025 Diana Bacoviq Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/10/2025 Arjeta Veseli TH 1

Pejë 10/10/2025 Gjevgjet Mehmetaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë Total 31

Klinë 08/10/2025 Veton Puka THeD 1

Klinë 08/10/2025 Gani Morina Polici Madhor I ri 1

Klinë 09/10/2025 Haki Gashi TH 1

Klinë 09/10/2025 Kaltrina Shala Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 4

Drenas 08/10/2025 Gazmend Halilaj Polici Madhor I ri 1

Drenas 10/10/2025 Arif Hasi Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 06/10/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 06/10/2025 Lavdërim Bullatovci Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/10/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/10/2025 Sazana Maloku Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/10/2025 Selami Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/10/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/10/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 08/10/2025 Shkelqim Jakupi TH 1

Fushë Kosovë 08/10/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor Vazhdimësi 1

Fushë Kosovë 08/10/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 08/10/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 08/10/2025 Avdullah Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 08/10/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 09/10/2025 Arian Prebreza Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 10/10/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 10/10/2025 Daut Behrami Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 10/10/2025 Edolind Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 10/10/2025 Edonis Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 10/10/2025 Fatbardha Alija Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 10/10/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Fushë Kosovë
Total

20

Lipjan 06/10/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 08/10/2025 Arian Hetemi TH 1

Lipjan 08/10/2025 Egzona Gashi TH 1

Lipjan 08/10/2025 Zyfer Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan 08/10/2025 Fidan Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 5

Prishtinë 06/10/2025 Jeton Hasani TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Jeton Osmani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Kadri Bicaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Kaltrina Kodraliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Kasem Murturi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Kastriot Feka TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Kosovare Kelmendi TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Kushtrim Bytyqi TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Kushtrim Kastrati TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Kushtrim Prenku TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Labinot Kovaçi TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Laur Prenaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Lavdërim Salihu TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Leart Kryeziu TH 1

Prishtinë 06/10/2025 Leonora Dervishaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Leutrim Himaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Lindita Rexha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Liridon Kutllovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Lulzim Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Murat Demolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/10/2025 Naim Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Lendita Keqekolla -
Gashi

Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Leonora Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Lirim Ismaili TH 1

Prishtinë 08/10/2025 Liriona Morina TH 1

Prishtinë 08/10/2025 Lule Bilalli - Ymeri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Luljeta Jashari -
Hertica

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Luljeta Maxhuni Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Lumnije Zhitia Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 08/10/2025 Lutfi Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Marigona Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Mark Abazi TH 1

Prishtinë 08/10/2025 Martin Komani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Mehdi Geci Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Mehmet Berisha TH 1

Prishtinë 08/10/2025 Mejreme Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Mentor Beqiri TH 1

Prishtinë 08/10/2025 Mentor Hajdaraj TH 1

Prishtinë 08/10/2025 Mentor Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Mergim Himaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/10/2025 Merita Bajraktari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Kimete Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Labinot Buzuku TH 1

Prishtinë 09/10/2025 Majlinda Sadikaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Makifete Saliuka TH 1

Prishtinë 09/10/2025 Marigona Berisha TH 1

Prishtinë 09/10/2025 Mejreme Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Meliha Gashi TH 1

Prishtinë 09/10/2025 Meriman Vehapi TH 1

Prishtinë 09/10/2025 Merita Stublla - Emini TH 1

Prishtinë 09/10/2025 Mexhid Syla TH 1

Prishtinë 09/10/2025 Mirela Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Muhamet Humolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Mujë Monolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Myrvete Hashani -
Jashari

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Nazmi Sallahu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Nesrin Lushta Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Nexharije Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Nexhat Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Nexhat Xharra Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Ngadhnjim Makolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Njomza Gashi -
Rrustolli

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/10/2025 Nora Huseinovic TH 1

Prishtinë 09/10/2025 Nuhi Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Mentor Bogaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Merita Lumezi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 10/10/2025 Mevlyde Qerimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Mihane Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Miranda Haxhiu TH 1

Prishtinë 10/10/2025 Muhamet Durmishi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Muhamet Mujaj TH 1

Prishtinë 10/10/2025 Muharrem Kurtaj TH 1

Prishtinë 10/10/2025 Nazim Mehmeti TH 1

Prishtinë 10/10/2025 Nuhi M.Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Qëndrim Arifi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Ragip Zeneli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Redon Byqmeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Reshat Millaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Remzush Latifi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Rexhep Podvorica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/10/2025 Rifat Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 81

Malishevë 06/10/2025 Albanë Krasniqi-Zogaj Polici Madhor I ri 1

Malishevë 06/10/2025 Dardan Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 06/10/2025 Daut Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 06/10/2025 Egzonë Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 08/10/2025 Haki Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë 08/10/2025 Nuhi Krasniqi TH 1

Malishevë 08/10/2025 Ramadan Paçarizi Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë 08/10/2025 Bahrije Xhyliqi TH 1

Malishevë 08/10/2025 Agron Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

9

Prizren 06/10/2025 Behar Avdyli Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/10/2025 Berhil Šasivari Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 06/10/2025 Besim Koçinaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/10/2025 Besim Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Anton Çupërjani Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Asman Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Bahrie Besimi Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Besim Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Blend Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Brahim Sopa Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Driton Shehu TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 08/10/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Edona Hazeraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Elvane Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 08/10/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Fatmir Jëlliqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Fillim Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Fitim Shporta Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/10/2025 Flaka Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/10/2025 Betim Kadolli Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 09/10/2025 Blerim Mazreku TH 1

Prizren 09/10/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/10/2025 Erdogan Haxhibeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 09/10/2025 Hana Canaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/10/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/10/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/10/2025 Gani Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/10/2025 Hasan Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 10/10/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 10/10/2025 Fatbardha Elezkurtaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 10/10/2025 Jeton Rekathati Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 10/10/2025 Leonita Qevani Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 10/10/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 34

Therandë 06/10/2025 Muhamet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Therandë 06/10/2025 Murtez Jahaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 09/10/2025 Natal Bullakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

3

Podujevë 09/10/2025 Mahmut Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 09/10/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë 10/10/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

3

Istog 06/10/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 08/10/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj TH 1

Istog 08/10/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Istog Total 3

Kamenicë 06/10/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 08/10/2025 Selmon Sadiku Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 08/10/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

3

Dragash 08/10/2025 Mejdin Selmani Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 1

Grand Total 300


